
UCHWAŁA NR XLIV/350/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6k ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) 
- Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/203/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 
oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 07 lutego 
2013 r., poz. 609) § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

1. Ustala się następującą miesięczną stawkę opłaty, o której mowa w § 1 ust.
2, za pojemnik o określonej pojemności:

1) 110 l/120 l – 40,00 zł,

2) 240 l- 60,00 zł,

3) 1100 l – 200,00 zł.

2. W przypadku, gdy odpady są zbierane w sposób selektywny, ustala się następującą miesięczną stawkę 
opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2, za pojemnik o określonej pojemności:

1) 110 l/120 l – 25,00 zł,

2) 240 l – 40,00 zł,

3) 1100 l – 140,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski




